АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2018                                                                                                                                № 9
с.Новозыряново

	Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования
Новозыряновский сельский совет

	В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ " О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, руководствуясь Положением  Новозыряновского сельсовета от 11.07.2018 года № 8 " О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования  перечня муниципального имущества Новозыряновского сельсовета свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Новозыряновский сельский совет (далее - Перечень), согласно приложению к настоящему Постановлению.
	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Заринского района и на информационном стенде в администрации сельсовета, а также на информационных стендах  в селе Старокопылово и посёлке Широкий Луг.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
.

Исполняющий обязанности
главы Новозыряновского сельсовета                                                     Е.Н. Нагайцева

Приложение
							      к постановлению администрации
                                                                                  Новозыряновского сельсовета
                                                                                  Заринского района Алтайского края
                                                                                  от 11.07.2018  № 9

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования
Новозыряновский сельсовет

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение) объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и другие)

	Технические параметры
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 1
	Водонапорная башня со скважиной
	с.Новозыряново, ул. Юбилейная, 2б
	 22:13:100001:199:01:213:003:000016940
	Общая площадь 2,0 кв.м, ёмкость бака
24 куб.м, высота
башни 15,0 м, глубина скважины 26м

	2
	Водонапорная башня со скважиной
	с.Старокопылово, ул. Мира, 53а
	 22:13:100002:43:01:
213:003:000016930
	Общая площадь 2,0 кв.м, высота башни
8,5 м, глубина скважины 100м

	3
	Водонапорная башня со скважиной
	пос.Широкий Луг, ул. Победы, 2б
	 22:13:100003:50:01:
213:003:000016900
	Общая площадь 2,0 кв.м, ёмкость бака 20 куб.м, высота башни 11,8 м, глубина скважины 100м

	4
	Скважина
	с.Новозыряново, ул. Камышенская, 21а
	 22:13:100001:200:01:213:003:000016910
	Глубина 47 м

	5
	Водопроводные сети
	с.Новозыряново
	22:13:100001:603
	Протяженность 5441 м, глубина залегания 2,5 м

	6
	Водопроводные сети
	с. Старокопылово
	22:13:100002:111
	Протяженность 1348 м, глубина залегания 2,5 м

	7
	Водопроводные сети
	пос.Широкий Луг
	22:13:100003:135
	Протяженность 1689 м, глубина залегания 2,5 м

	8
	Здание начальной школы
	с. Старокопылово
ул. Мира, 55
	22:13:0:2443
	Общая площадь 159,8 кв.м

	9
	Здание сельского клуба
	пос.Широкий Луг, ул. Победы, 3
	22:13:0:2441
	Общая площадь 213,3 кв.м

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]